INDICAÇÃO Nº 553/2014
Solicita manutenção no Estádio Distrital Prefeito José Antônio Sanches Dias, conhecido como “Campo do Sete”, localizado no Distrito de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a manutenção no Estádio Distrital Prefeito José Antônio Sanches Dias, conhecido como “Campo do Sete”, localizado no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente solicitação tendo em vista que o Estádio Distrital de São João Novo, conhecido como “Campo do 7 de Setembro”, necessita de reforma em suas dependências, a fim de que a comunidade possa desfrutar, com segurança, dessa importante praça esportiva.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de abril de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:36:51 02362/2014
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário